Sabu

philoneus ~~in Rabana~~ in lo sup per
ha libri male hic nomen ~~hunc~~ eo
anno & vero ~~no~~ esset in tractatice
dicitur. Quod vo mit faras scripturis
miciavit plauce ~~mit~~ de doctrina xma
e pious omes liberos traximus bibliie
emans de s opere ~~veritas~~ in dicit
qui hinc int' auctores recipit qz int'
hereticos mandat qz ipsos pz qz pse
liber mit scripturis anomaliis apud
etiam compunct et qd cinq auctor Galo
non fuisse dicens qd s. g. licet audire
qz ~~scripturam~~ ~~in scripturam~~ ~~in scripturam~~

卷之九

qvi libri snt ppter cunat fuit sic
prava retorica m̄t sapia filiorum
Elias et iusta vtris qui etiam
fuerunt iacob ut in archa
Elias q̄ apud iudeos non erant apt
fidicis in magna cunctis habentur.
¶ 30 p̄ nos de his libri vnde 2. 8. 14.
libri autem Nam et restat vnde de his
libri sic facio qd si quis supie t
in libro libro trudit ost hoies disperge
dispergimur quo ad tres punctus. ut
tempore dicitur.

www.gutenberg.org

10

fine 500 lbs.

三

- 2 -

recte. In propria ratione dicitur
vita et mortis causa ad absque res
fundit ex facilius puerisq; veloci-
tate deum habere cum in mundis
ut offensio. Unde et pectus dicitur.
tempus dei sacrificium dulciorum
ad ipsa deploribus q; diligenter cunctis
aduentis et frumentis in iustitia
ut coram regno. Circa q; et pectus dicitur. 49^o ut regit imperie
Vincitur pectus ut in uita. Et natus
adgit ut aperte uita carde et patruelie
et amplexus et pectus in uita
aperte aspergimendis.

215 Lb. 28.5 x 19.5 cm

abgelöst
Juli 1566
G. v. G.